[image: ]

PORTARIA Nº 209, DE 18 DE MARÇO DE 2019.

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE A SERVIDORA SANDRA REGINA PARAVISI BRESSAN, OCUPANTE DO CARGO EFETIVO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS.

PEDRO RABUSKE, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o disposto no art. 164, da Lei Complementar 016/92, e

Considerando o atestado médico emitido em 01 de fevereiro de 2019, pelo prazo de 90 (noventa) dias, compreendido entre os dias 01 de fevereiro de 2019 a 01 de maio de 2019;
RESOLVE:
Art. 1º CONCEDER a servidora pública SANDRA REGINA PARAVISI BRESSAN, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Serviços Administrativos, 90 (noventa) dias de Licença por motivo de doença em pessoa da família, cujo gozo dar-se-á no período compreendido entre 01 de fevereiro de 2019 a 01 de maio de 2019 devendo retornar a suas atividades em 02 de maio de 2019.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2019.

Centro Administrativo Municipal, 18 de março de 2019.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax: (49) 3562-1311
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

image1.png
Estado de Santa Catarina

Capital Catarinense do Vinho